
 
 

 

Decreto del Direttore  
 

Il Direttore del Dipartimento di Ingegneria e Architettura 
 

VISTO lo Statuto di Ateneo; 
 
VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo vigente; 
 
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Ingegneria e Architettura in data 13 maggio 2021, in cui si 
approva, per l’anno accademico 2021/2022 l’emanazione del Bando per l’ammissione al corso di laurea 
Interateneo Design sostenibile per il sistema alimentare (Classe L-4 Disegno Industriale) attivato in 
collaborazione con il Politecnico di Torino per l’anno accademico 2021/2022; 
 
VISTO il Bando di ammissione al primo anno per l’anno accademico 2021/2022 pubblicato sul sito del 
Dipartimento in data 31 maggio 2021; 
 
RAVVISATA la necessità di nominare quanto prima la Commissione relativa alle prove di ammissione, da 
svolgersi da remoto, che si terranno: 
 

• 16 luglio 2021; 

• 30 agosto 2021; 

• 14 settembre 2021;  
 

CONSIDERATO che non è prevista ad oggi alcuna convocazione del Consiglio di Dipartimento nei tempi utili 
previsti dalla procedura; 
 

DECRETA 
di nominare la commissione così composta: 

1) Prof. Daniel Milanese (Presidente);  
2)  Prof. Luca Collini (Membro); 
3) Prof.ssa Barbara Gherri (Segretario). 

 
Con il presente decreto si nominano anche i membri supplenti della commissione sopra elencata: 
Prof.ssa Chiara Vernizzi, Prof. Alessandro Tasora.  
 
Il presente atto sarà portato a ratifica del Consiglio di Dipartimento nella sua prossima seduta utile. 
 
       Il Direttore del Dipartimento di  
             Ingegneria e Architettura 
          Prof. Ing. Antonio Montepara 
 
 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università degli Studi di Parma, ai sensi degli articoli 23-bis e 
23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i”.     
 

     




		2021-06-25T09:02:03+0200
	IT
	Antonio Montepara




